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Globaali terveys ry:n toimintakertomus vuodelta 2022

1. Jäsenkokoukset

Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana kolme kaikille avointa jäsenkokousta.
Koronapandemian vuoksi ensimmäinen kokous jouduttiin järjestämään pelkästään
etäyhteydellä. Kokousten aiheina olivat:

Talvikokous 12.1.2022 Etäyhteydellä

Aihe: Eri näkökulmia koronapandemiaan

Ohjelma:
18.00 Talvikokouksen avaus – Katri Turunen, matkajaoksen pj
18.05 Eri näkökulmia koronapandemiaan:

Korona kehittyvissä maissa – Terhi Heinäsmäki, infektiolääkäri,
matkailulääkäri
Suomi koronan globaalilla maailmankartalla – Hanna Nohynek, LT,
ylilääkäri THL
Koronaepidemian vaikutukset maahan muuttaneisiin – Natalia Skogberg,
FT (kansanterveystiede), tutkimuspäällikkö THL

18.35 Keskustelua
18.40 Ambulanssilento kriittisesti sairaan matkustajan kotiutuksessa – Tuomas

Hiltunen, anestesiologian ja ensihoidon erikoislääkäri, lääketieteellinen johtaja
EMA Finland

19.10 Keskustelua

Kokous oli matkajaoksen järjestämä. Kokousta varten oli varattu kabinetti
Vltava-ravintolasta, mutta pandemiatilanteen muutosten ja viranomaissuositusten vuoksi se
päädyttiin pitämään kokonaan etäkokouksena.

Vuosikokous 04.04.2022 etäyhteydellä

Tänä vuonna vuosikokous järjestettiin erillään luentotilaisuuksista. Kokouksen
puheenjohtajana toimi yhdistyksen puheenjohtaja Anna Pulakka ja siellä käsiteltiin
sääntömääräiset asiat. Kokouksessa oli läsnä 12 jäsentä.

Kevätkokous 18.5.2022 Helsingin yliopisto, Biomedicum, Haartmaninkatu 8

Aihe: Järjestöt maailmalla

Ohjelma
18:00 Kahvitarjoilu
18:15 Järjestöt maailmalla: Suomen Punaisen Ristin (Alli Miikkulainen), Lääkärin

sosiaalisen vastuun (Matti Parry) ja Lääkärit ilman rajoja (Piia Laitiainen)
järjestöjen edustajat kertoivat järjestöjensä toiminnasta ja kokemuksistaan



kansainvälisissä tehtävissä.

Syyskokous 2.12.2022 Rauhanasema, Veturitori 3, Helsinki

Aihe: Globaali terveys ry (David Livingstone -seura) 40 vuotta

Ohjelma | Programme:

18:15 Globaali terveys ry:n hallituksen tervehdys | Greetings from the board of
Global Finland
Puheenjohtaja | chair Anna Pulakka

18:30 Decolonising Global Health
Maarit Forde, PhD, docent, University Lecturer in Social and Cultural
Anthropology

Keskustelua, vapaa sana / Discussion

Syksyllä 2022 hallitus sai tietoonsa, että vaikka Yhdistysrekisterin mukaan järjestö on
perustettu 1984, on vanhassa lehtileikkeessä sen perustamisvuodeksi merkitty 1982 (liite 1).
Vuosi 2022 on siis yhdistyksen 40-vuotisjuhlavuosi, ja sen kunniaksi hallitus päätti järjestää
syyskokouksen juhlakokouksena. Kokous sujuikin mukavissa merkeissä. Paikalla oli noin 15
henkilöä ja luennon ja keskustelun jälkeen syötiin yhdessä Heli Kuusipalon valmistama
illallinen.

2. Jäsenkysely

40-vuotisjuhlakokouksen yhteydessä järjestettiin jäsenkysely yhdistyksen jäsenille. Siihen
vastasi 19 jäsentä ja 2 ei-jäsentä. Vastaajista 12 oli lääkäreitä, 3 hoitajia ja 2 tutkijoita, ja
lisäksi oli monien muiden ammattien edustajia, esim. hammaslääketiede, farmasia ja
aiheeseen liittyviä maisteritaustaisia.

Aikaisempien kokousten aiheista pidettiin, ja mielenkiintoa herätti etenkin köyhiin maihiin
liittyvät aiheet ja vastaajat antoivat myös ehdotuksia uusien luentotilaisuuksien aiheiksi.
Tietoa tilaisuuksista saatiin etenkin sähköpostitse, mutta myös kollegoilta ja Facebookista.
Ilmeisesti tieto siitä, että kaikkiin tilaisuuksiimme on voinut osallistua etäyhteydellä jo
useiden vuosien ajan ei ole tavoittanut kaikkia jäseniä, sillä etäyhteysmahdollisuuksia
toivottiin.

Kyselyyn vastanneet suhtautuivat myönteisesti toimintaan. Vapaissa kommenteissa tuli tosin
myös yksi kriittinen kommentti liittyen sähköpostitiedotukseen ja yhdistyksen
nimenmuutokseen.

3. Koulutus ja edustukset



Yhdistys oli mukana järjestämässä Globaali terveys 2022 -kurssia, joka järjestettiin keväällä
2022 ja jota koordinoi Helsingin yliopisto. Yhdistyksen edustajina kurssilla olivat Ville
Holmberg ja Laura Musta ja useat hallituslaiset olivat mukana kurssilla esim. kurssikertojen
puheenjohtajina.

Yhdistyksen edustajana Lääkäriliiton kansainvälisen terveydenhuollon
erityispätevyystoimikunnassa jatkoi seuran jäsen, lääkäri Pauliina Aarnio. Erityispätevyyden
vaatimukset päivitettiin vuonna 2020 ja ne löytyvät osoitteesta
https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/kv-terveydenhuolto/.

Yhdistys toimi myös Lääkäriliiton Kansainvälisen terveyden neuvottelukunnassa (KATENE).
Yhdistyksen edustajana toimi Tiina Hirvioja ja varaedustajana Anna Tapanainen.

Seura kuuluu jäsenenä suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestöön Fingoon.

4. Matkalääketieteen jaos

Yhdistyksen matkajaoksen puheenjohtajana toimi Sirpa Kamppikoski-Blomqvist ja sihteerinä
Katri Turunen. Jaos on kokoontunut toimikauden aikana kerran etäyhteyden välityksellä ja
järjestänyt Talvikokouksen yhdessä GT:n hallituksen kanssa.

Anu Kantele on GT:n edustaja Northern European Conference on Travel Medicine (NECTM)
–konferenssin organisaatiossa ja hän toimi 2015-2017 steering committee’n
varapuheenjohtajana. Vuoden 2022 kokous (NECTM8) pidettiin 8-10.6.2022 Rotterdamissa.

Lääkäriliitto hyväksyi matkalääketieteen erityispätevyyden perustamisen kesäkuussa 2017.
Matkajaos koordinoi matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmän muodostamisen.
Työryhmän puheenjohtaja on Petteri Carlson ja sihteeri Arja Burgos. Matkalääketieteen
erityispätevyyden hakemisen siirtymäjakso päättyi 9.6.2021 ja nyt erityispätevyyden
myöntämiseksi edellytetään riittävää koulutusta ja työkokemusta sekä tentin hyväksyttyä
suoritusta. Nykyiset erityispätevyysvaatimukset löytyvät Lääkäriliiton sivuilta, ne on
päivitetty kesällä 2022. Tiedustelut: sihteeri arja.burgos@fimnet.fi. Matkajaos ja
matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmä jatkavat yhteistyötä.

5. Tiedotus

Yhdistys tiedotti toiminnastaan etupäässä sähköisesti. Kokouskutsut toimitettiin jäsenille
sähköpostitse; lisäksi kutsut julkaistiin edelleen pääsääntöisesti Suomen Lääkärilehdessä ja
yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen Facebook-sivustolle päivitettiin tiedot tulevista
kokouksista, koulutusmahdollisuuksista ja muista seuran jäsenille mielenkiintoisista aiheista.
Facebook-sivuilla oli noin 340 seuraajaa joulukuussa 2022. Facebook-sivuja päivittivät
hallitus yhdessä matkajaoksen edustajien kanssa.

Vuoden 2022 yhdistyksen nettisivut päivitettiin yhdistyksen uuden nimen mukaisiksi ja logon
värimaailmaan. Vanhat sivut toimivat osoitteessa www.fsih.fi vuoden loppuun saakka ja

https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/kv-terveydenhuolto/
http://www.fsih.fi


uudet sivut osoitteessa www.globaaliterveys.fi syyskokouksesta alkaen. Uusien sivujen
pohjatyön teki Laura Musta. Päivittäjinä ovat kaikki hallituksen jäsenet.

5. Kattojärjestö

Seura on Federation of European Societies for Travel Medicine and International Health
(FESTMIH) -kattojärjestön jäsen. Seuran sivuilla on linkki FESTMIH:n sivuille, joilta löytyy
lisätietoja alan tapahtumista. Seuran FESTMIH-edustajana toimivat kaudella 2022 Tiina
Hirvioja ja Tuomas Aro.

6. Hallinto

Yhdistykseen kuului vuoden 2022 lopussa 202 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 30 euroa,
opiskelijoilta 10 euroa.

Seuran hallitukseen kuuluivat Anna Pulakka (puheenjohtaja), Tuomas Aro
(varapuheenjohtaja, FESTMIH-edustaja), Elina Erra (sihteeri, varajäsen), Anna Paajanen
(rahastonhoitaja), Anna Tapanainen (jäsensihteeri), Laura Musta, Tiina Hirvioja
(KATENE-edustaja, FESTMIH-edustaja), Erika Hakala, Ville Holmberg (Globaali terveys
2022 -edustaja) ja Heli Kuusipalo (varajäsen).

Toiminnantarkastajina toimivat Eveliina Nousiainen ja Leena Putkonen.
Varatoiminnantarkastajina olivat Mikaela Grotenfelt-Enegren ja Mari Sipilä. Seuran talous on
pysynyt vakavaraisena, tilikauden 2022 tulos oli 2592,05 euroa ylijäämäinen, mikä osin
johtuu matkalääketieteen jaoksen NECTM-kongressista saamasta 3000 euron tulosta.

http://www.globaaliterveys.fi

